様式第７号（第10条関係）

年  月  日

 あわら市教育委員会 様

申請者 住 所

氏 名

                   （法人にあっては、その主たる事務所の

所在地並びに名称及び代表者の氏名）

電話番号

あわら市郷土歴史資料館文化財等貸出許可申請書

あわら市郷土歴史資料館の文化財等について、次のとおり貸出を申請します。万一、

文化財等を汚損・紛失した場合は、その損害を賠償します。

文化財等の名称

及 び 数 量

貸 出 目 的

貸 出 期 間

年  月  日から   年  月  日まで

(展示期間   年  月  日から   年  月  日ま

で)

取扱責任者氏名

文化財等の運搬

方 法

添 付 資 料